
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME

1º 494 19/04/1980 ADMARI SCHUHLI PRIMO DA SILVA

2º 393 25/03/1979 FELIPPE GAMA MOREIRA

3º 547 22/04/1994 ERIKA LAÍS GONÇALVES

4º 427 12/12/1979 LUCIA PATRÍCIA STUPP WEHRLI

5º 277 30/08/1986 TÂNIA APARECIDA GALAN STELLE

6º 340 24/05/1978 MARIA JOSÉ SCEPANSKI SEQUINELLE

7º 566 10/11/1997 CAROLINE APARECIDA LEVANDOSKI SCHON

8º 565 17/09/1972 LUCIANA ANDREIA DE ANDRADE DA SILVA

9º 369 23/07/1977 GILMARA PEREIRA

10º 246 14/04/1979 ISAIR CHAGAS MACHADO

11º 407 23/07/1981 ELIS MICHELI SANSON FALARZ

12º 333 09/06/1985 BARBARA KAROLYNE MORAIS SANTANA

13º 119 30/05/1990 FRANCYELLE CAMILE MEHL SOARES

14º 507 22/06/1993 TATIANE ROSCOSZ

15º 290 31/07/1984 ROSILENE ZALESKI TRZASKOS

16º 280 21/10/1990 ELYDIANE CABRAL GONÇALVES

17º 251 01/06/1981 GRASIELE KAPP EWERT

18º 255 18/02/1985 LUCIANA PONIJALSKI DE LIMA

19º 360 31/05/1995 MAISA PLODECK CORDEIRO

20º 247 13/04/1986 DANIELLE VAZ DE ALMEIDA COSTA

21º 489 10/10/1986 BIANCA DO AMARAL

22º 317 19/12/1990 MARIANE PIETRALA

23º 332 24/11/1994 JENIFER LORENA RIFFERT PAWLIK

24º 464 03/02/1989 ELEANER VANUZA MOL DE OLIVEIRA

25º 480 21/12/1994 FABIELE CATHARINA RUPPEL

26º 168 13/09/1998 ANDRESSA DA SILVEIRA FERRANDO

27º 309 14/09/1986 CRISTIELE APARECIDA SCHVAIDAK DE SOUZA

28º 539 06/11/1981 CASSIANE MARIA RIFFERT

29º 300 01/06/1986 ELISA CARLA BARLETTA

30º 391 23/12/1990 ELISANGELA RUPPEL

31º 376 13/07/1978 EDIRLEIA DE FÁTIMA VIDAL

32º 535 18/01/1995 PÂMELA THAINE CABRAL

33º 432 19/08/1973 MARIA DO ROCIO DE LIMA DE OLIVEIRA

34º 167 24/12/1974 ELISIANE DE PAULA STAFIN

35º 115 09/01/1980 DANIELLE GOMES DA SILVA

36º 314 11/01/1980 VIVIANE DE PAULA FERREIRA

37º 249 13/05/1984 JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO

38º 443 26/03/1986 MARIA SOUZA DA SILVA

39º 555 10/11/1988 ANGÉLICA DA LUZ SIMER

40º 149 07/06/1989 NEILA MARQUES

41º 127 31/07/1995 DENIS FERREIRA
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42º 339 01/08/1995 STEFANY GONÇALVES DE OLIVEIRA

43º 132 24/02/1979 ROSANGELA BRAUCE DE OLIVEIRA

44º 58 20/04/1983 DEJANIRA DE LIMA

45º 10 07/05/1987 JESSICA EHALT CAVALHEIRO

46º 201 01/07/1991 CRISTIANE ANTUNES NOWAK SILVA

47º 472 10/05/1984 LISANGELA TURRA DE LARA

48º 240 18/01/1966 ROSA CORREIA DA SILVA DE OLIVEIRA

49º 556 04/02/1966 SOLANGE COVALSKI PADILHA

50º 265 04/01/1977 VIVIANE DA SILVA COELHO

51º 178 13/01/1980 ALBONI APARECIDA DE PAULA

52º 347 19/05/1981 JOSELI APARECIDA FRANCO RAMOS

53º 321 24/09/1986 MARILENA TAUFFER DE PAULA DOS SANTOS

54º 138 12/12/1987 BEATRIZ IURK BATISTA

55º 217 23/07/1994 CÁTIA STEMPNIAK LEVANDOVSKI MACEDO

56º 564 05/04/1985 ANGELA NUNES BORGES KVIATKOSKI

57º 506 01/10/1992 DIANEN DOS SANTOS

58º 150 09/07/1999 ALINE SIGNORI CHICANOSKI

59º 513 21/03/1978 MARIA DILVANE GADONSKI WROBEL

60º 522 23/02/1981 VIVIAN LIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

61º 326 10/06/1985 ANDREIA PRZYBYSEWSKI

62º 236 09/12/1986 MARIA LUISA DO VALLE MORAIS

63º 268 05/08/1983 LISLIANE LEAL

64º 179 24/05/1991 JOCI NESTOR MOSCALESKI

65º 70 10/01/2000 TATYANE MEIRA MARTINS

66º 34 18/07/1981 LUCIANE CRISTINA TRZASKOS DOS SANTOS

67º 446 25/11/1981 ELAINE CRISTINA GONÇALVES GERING

68º 307 08/06/1982 JOELMA MARCOVICZ

69º 293 02/07/1982 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA BARUMBY

70º 412 05/05/1984 FRANCIELLY MAIDL

71º 394 30/11/1984 JULIANA APARECIDA FERREIRA

72º 400 27/08/1985 MAIARA ASSUNÇÃO

73º 267 15/10/1986 EDINÉIA PADILHA

74º 328 30/05/1990 JAMYLLE CURY MOSLEMANI

75º 38 08/08/1978 ANDREIA BARBIERI SOARES

76º 383 21/02/1985 MARISTELA DE ARAÚJO

77º 169 09/10/1987 WALKIRIA SANTOS PONIJALSKI

78º 106 04/02/1988 ELIS FARIAS PONEGALEKI

79º 142 30/09/1988 FRANCIELE CRISTINE FRANCO BARAUSSE

80º 573 15/05/1997 BRUNA KARINE DELAROSA GOULART

81º 222 08/08/1997 HELOISA CECILIA PUCHALSKI

82º 367 08/07/1991 LAISE FARAGO

83º 541 27/04/1973 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BARBOSA DA CRUZ

84º 462 26/04/1976 CÉLIA DE FÁTIMA ROSA

85º 172 02/01/1981 ELISANGELA DE FATIMA DA SILVA CARNEIRO

86º 440 15/12/1983 CLAUDINEIA DE GOES

87º 260 25/12/1983 CINTIA DE FATIMA VERBINSKI

88º 19 25/05/1984 CONCEIÇÃO ANTUNES COSTA

89º 417 28/11/1988 FERNANDA CLARISSA GROCHEVESKI SILVEIRA PINTO IANOSKI

90º 84 07/05/1991 MEREILE VANUZA BUENO

91º 65 18/03/1992 NAJILA CURY

92º 574 09/07/1993 FERNANDA PETLIS FERRANDO

93º 408 22/03/1994 CRISTIANE DE FATIMA DONNER PEREIRA

94º 324 14/11/1997 CAROLINA ELOISE SCHNELL

95º 28 18/06/1998 LUANA CRISTINA VIANTE

96º 187 21/04/2000 INGRID GRAZIELE BORGES MENDES

97º 337 08/11/1984 JOSIELLY RUPPEL

98º 571 25/07/1989 ALINE HARTMANN

99º 354 16/07/1995 JAQUELINE GONÇALVES DE OLIVEIRA

100º 527 18/01/2000 PAULA DAS NEVES BATISTA

101º 546 22/08/1969 ANGELIS TERESINHA RUTCOSKI BACH

102º 77 03/05/1975 VILMARI APARECIDA DOS SANTOS SCHAMBER

103º 227 07/07/1975 DEBORA REGINA MAROCHI DE OLIVEIRA



104º 112 24/04/1976 ROSELI SVIECH SILVA

105º 346 26/12/1976 SILVANA VOINASKI

106º 434 18/05/1979 ELENICE CAMILO

107º 396 18/01/1983 ELISMARA VASCO BLANC

108º 355 14/06/1984 LEONILCE MARTINS

109º 286 22/06/1994 MARLISANGELA SANTANA DO PRADO

110º 316 20/08/1994 DAYANE LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA BORGES

111º 551 28/04/1995 JANEIDE DA SILVA LEANDRO

112º 323 26/09/1996 DAIANE PRINS WISNIEVSKI

113º 505 10/04/1997 LUCIANA CANDÉO

114º 231 18/01/1980 LUCIANE BUENO DO VALLE MORAIS

115º 532 27/11/1993 GESLAINE ROGALSKI GROSS

116º 223 09/03/1962 MARINEUSI CALDAS BORDIGNON

117º 410 08/07/1966 ELAINE REGINA BARBOZA DOS SANTOS

118º 176 27/02/1973 ALESSANDRA CRISTINA BORGES DE CAMPOS

119º 111 11/05/1987 JAQUELINE NOVAK

120º 64 03/11/1988 VENINA LIMA SANTOS GRUBER

121º 166 08/01/1989 ROSILDA DIAS TERRA DE JESUS

122º 8 27/07/1989 ANA PAULA TERESINHA MOREIRA DO

123º 572 20/02/1993 ALESSANDRA BARRETTO

124º 6 10/08/1993 SUELEN HOLTMAN GERNISCKI

125º 182 02/04/1998 RAFAELI MARTINS

126º 76 05/11/1977 MARIELE TEIXEIRA DE FREITAS FORMANKEVSKY

127º 520 17/12/1998 LORENNA ROCHINSKI

128º 379 04/09/1975 DIRLEIA DE LIMA

129º 509 21/06/1976 JOANA ROGOSKI STANISUASKI

130º 244 09/04/1985 TALITA BACCHIMAN

131º 567 09/09/1975 GIOVANA COSTA

132º 79 25/06/1979 DANIEL ARTMANN

133º 9 20/08/1986 MICHELE LEAL

134º 308 26/05/1990 IRIANE TEREZINHA BOAVENTURA

135º 177 09/10/1991 ÂNGELA DE LIMA DOS SANTOS

136º 374 09/11/1992 ELIANE SANTOS

137º 69 11/10/1996 JUCIANE APARECIDA COSTA

138º 320 11/07/1997 TELISMARI VIEIRA

139º 90 30/12/1972 ROSENI BASTOS VIANTE

140º 406 08/05/1988 FRANCIELE OSTROSKI HASS

141º 173 13/12/1991 DENIS ANTONIO DA SILVA

142º 196 23/08/1964 LUCIANE SANTOS BORDINHON

143º 33 04/06/1970 ROSELI MAINARDES

144º 550 02/04/1976 JOSLAINE BECHER

145º 73 17/11/1980 VALMIR SILVERIO MACHADO JUNIOR

146º 93 06/02/1985 NELSON MENDES PIRES FILHO

147º 345 11/08/1985 ADRIELE DOS SANTOS DA SILVA

148º 266 10/08/1986 JOCIMARA PADILHA SOUZA

149º 45 12/09/1987 JANAINA ZACLIS RIBEIRO

150º 447 13/04/1988 JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES

151º 180 23/08/1988 WANDERSON PHABLO FERREIRA DA CRUZ

152º 518 04/11/1993 SIMONE FREITAS DA SILVA

153º 297 18/10/1994 GLENDA LARICE SANTOS DA SILVA

154º 482 12/01/1997 MILEIDI BIONDO

155º 193 18/02/1997 MAYARA PEREIRA

156º 303 14/08/1997 MILLENE CRISTINE DA LUZ RAMOS

157º 475 16/10/1997 CARMEM DAIANE SIMON BORDINHAO

158º 224 25/01/1999 DAIANE SUELI VIEIRA GUIMARÃES

159º 404 29/07/1999 KELLEN MACHADO

160º 129 07/08/2001 KEITELYN RAFAELI DE ALMEIDA BORGES

161º 312 19/06/1977 JULIANA BORGES DE PAULA

162º 202 13/12/1987 FERNANDA CHULE DE SOUZA

163º 497 04/03/1993 SHEILA DA LUZ

164º 362 25/02/2005 THAIS ADRIELI LINHARES EURICH

165º 493 21/08/1966 ANA MARIA RIBEIRO FERREIRA



166º 569 07/02/1982 SIMONE GASPAR VIDA

167º 365 10/11/1985 ELIANE SCHUEBEL

168º 206 14/07/1994 SULIANE SOARES DE RAMOS

169º 512 03/11/1995 MARIA RIBAMAR LOPES DOS SANTOS ANDRADE

170º 78 13/01/2000 LORENA GONÇALVES

171º 510 21/04/2000 MAILIM RAFAELA DA SILVEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME

1º 494 19/04/1980 ADMARI SCHUHLI PRIMO DA SILVA

2º 555 10/11/1988 ANGÉLICA DA LUZ SIMER

3º 400 27/08/1985 MAIARA ASSUNÇÃO

4º 410 08/07/1966 ELAINE REGINA BARBOZA DOS SANTOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME

1º 119 30/05/1990 FRANCYELLE CAMILE MEHL SOARES

2º 300 01/06/1986 ELISA CARLA BARLETTA

3º 367 08/07/1991 LAISE FARAGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

1º 492 ADMARI SCHUHLI PRIMO DA SILVA 19/04/1980

2º 315 SUZANA KOVALSKI 17/08/1970

3º 428 LUCIA PATRÍCIA STUPP WEHRLI 12/12/1979

4º 372 GILMARA PEREIRA 23/07/1977

5º 279 TÂNIA APARECIDA GALAN STELLE 30/08/1986

6º 341 MARIA JOSÉ SCEPANSKI SEQUINELLE 24/05/1978

7º 335 ANDERSON FAGUNDES GIMENES 23/09/1983

8º 508 TATIANE ROSCOSZ 22/06/1993

9º 281 ELYDIANE CABRAL GONÇALVES 21/10/1990

10º 361 MAISA PLODECK CORDEIRO 31/05/1995

11º 318 ZENILDA CANDEO 27/05/1970

12º 313 VIVIANE DE PAULA FERREIRA 11/01/1980

13º 441 AMANDA MANOSSO BUENO 06/04/1984

14º 463 ELEANER VANUZA MOL DE OLIVEIRA 03/02/1989

15º 399 ELI APARECIDA BACH 15/11/1965

16º 444 MARI SOUZA DA SILVA 26/03/1986

17º 257 CÁTIA STEMPNIAK LEVANDOVSKI MACEDO 23/06/1994

18º 116 DANIELLE GOMES DA SILVA 09/01/1980

19º 125 MARIA APARECIDA RODRIGUES LIMA 29/01/1975

20º 344 ADRIELE DOS SANTOS DA SILVA 11/08/1985

21º 148 NEILA MARQUES 07/06/1989

22º 11 JESSICA EHALT CAVALHEIRO 07/05/1987

23º 473 LISANGELA TURRA DE LARA 10/05/1984

24º 557 SOLANGE COVALSKI PADILHA 04/02/1966

25º 174 JURACI APARECIDA PENTEADO 03/07/1974

26º 120 FRANCYELLE CAMILE MEHL SOARES 30/05/1990

27º 98 DALCELIZ DOS SANTOS 11/04/1991

28º 151 ALINE SIGNORI CHICANOSKI 09/07/1999

29º 570 MARIA DILVANE GADONSKI WROBEL 21/03/1978

30º 536 VIVIAN LIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/02/1981

31º 327 ANDREIA PRZYBYSEWSKI 10/06/1985

32º 36 LISLIANE LEAL 05/08/1983

33º 561 ANGELICA TEIXEIRA LOPES 08/08/1998

34º 519 ANA MARIA RIBEIRO FERREIRA 21/08/1966

35º 171 VIVIANE GRAEFF RAMOS 21/06/1970

36º 392 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979

37º 234 FAGNER BARBOSA PIMENTEL 30/11/1981

38º 395 JULIANA APARECIDA FERREIRA 30/11/1984

39º 401 MAIARA ASSUNÇÃO 27/08/1985

40º 228 MARIA JOSLAINE LIMA DE MATOS 23/02/1988

 
b) Da Classificação Afrodescendente:

 
c) Da Classificação como PcD:

 
II – Emprego Público: Professor 40h
a) Da Classificação Geral:



41º 250 ELISANGELA DE FATIMA DA SILVA CARNEIRO 02/01/1981

42º 465 JAQUELINE TOCZEK HONORIO FERREIRA 28/01/1969

43º 154 RAYANE KEYLA DE SOUZA GUIMARAES 03/10/1990

44º 205 GABRIELA CRISTINA MELLO PINTO 01/08/1996

45º 366 LAISE FARAGO 08/07/1991

46º 295 TATIANE APARECIDA ALVES DA CRUZ 25/06/1983

47º 409 CRISTIANE DE FATIMA DONNER PEREIRA 22/03/1994

48º 30 LUANA CRISTINA VIANTE 18/06/1998

49º 186 INGRID GRAZIELE BORGES MENDES 21/04/2000

50º 311 GISLAINE LARA DA SILVA 31/12/1991

51º 259 LUZ MARINA THEODOLDI COSTALONGA 24/05/1963

52º 2 ADRIANA WALLIS GARBOSA 28/09/1970

53º 299 LUIZ VIEIRA DA ROSA 26/10/1973

54º 530 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA 01/04/1978

55º 435 ELENICE CAMILO 18/05/1979

56º 232 LUCIANE BUENO DO VALLE MORAIS 18/01/1980

57º 230 LARISSA NAZARE VIANA ALVES 28/08/1982

58º 301 FLÁVIA ALVES DOS SANTOA LIMA 25/09/1983

59º 523 VENINA LIMA SANTOS GRUBER 03/11/1988

60º 502 PRISCILA GASPARELLO 28/04/1993

61º 533 GESLAINE ROGALSKI GROSS 27/11/1993

62º 63 DANIELE WROBEL SILVA 14/04/1995

63º 35 ROSELI MAINARDES 04/06/1970

64º 61 LUCIA TAQUES 19/11/1981

65º 416 FERNANDA CLARISSA GROCHEVESKI SILVEIRA PINTO IANOSKI 28/11/1988

66º 170 ROSILDA DIAS TERRA DE JESUS 08/01/1989

67º 336 GEISLER ELEAZAR DA SILVA BICA 06/07/1992

68º 414 VALDINÉIA WISNIEWSKI VOINARSKI COELHO 15/11/1994

69º 14 ANDRÉIA DOS SANTOS GAPINSKI 29/06/1983

70º 59 RENATA DOS ANJOS VELHO 24/11/1976

71º 124 KELLY CRISTINA SCHROT DE OLIVEIRA 23/10/1979

72º 386 NELSON MENDES PIRES FILHO 06/02/1985

73º 209 TALITA ZANDER 23/11/1985

74º 72 MICHELE LEAL 20/08/1986

75º 229 MARIANA PORTELA RIBAS 30/07/1988

76º 319 TELISMARI VIEIRA 11/07/1997

77º 549 NATÁLIA CRISTINA STANSKI 17/06/2024

78º 52 MILENA CRISTINE LOPES 16/03/1998

79º 5 WANDERSON PHABLO FERREIRA DA CRUZ 23/08/1988

80º 388 SARA CORDOVIL DE SOUSA TORTOZA 21/09/1998

81º 398 JERCINITA RODRIGUES DAMASCENO 21/07/1968

82º 490 SORAIA CORDOVIL DE SOUSA 26/10/1975

83º 554 JOSLAINE BECHER 02/04/1976

84º 425 ARDENNE MARTINS DE CARVALHO 03/07/1976

85º 225 DANIEL ARTMANN 25/06/1979

86º 245 SILMARA FERNANDES DE OLIVEIRA 31/01/1981

87º 126 JOANA RODRIGUES LIMA DE SOUSA 25/06/1982

88º 86 CARLOS FELIPE FAGUNDES MUNHOZ 20/07/1983

89º 235 DENIS VIEIRA DE OLIVEIRA 05/03/1987

90º 47 JANAINA ZACLIS RIBEIRO 12/09/1987

91º 448 JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES 13/04/1988

92º 431 NELSON ZAFFANI NETTO 26/11/1988

93º 155 KATHLEEN RAIANE DA SILVA 11/04/1992

94º 498 SHEILA DA LUZ 04/03/1993

95º 243 JULIANO RAMOS BALBUENO 22/03/1995

96º 477 CARMEM DAIANE SIMON BORDINHAO 16/10/1997

97º 325 CAROLINA ELOISE SCHNELL 14/11/1997

98º 353 PRISCILA DE CASTRO SOUZA 21/09/2001

99º 144 RAIANE DUBINSKI ANDRADE 07/12/2004

100º 104 FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ 19/07/1972

101º 436 RENATA MARQUES KAPP 22/03/1998

102º 363 THAIS ADRIELI LINHARES EURICH 25/02/2005



103º 411 ELAINE REGINA BARBOZA DOS SANTOS 08/07/1966

104º 306 MAYKE LOPES DE SOUZA 10/07/1996

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

1º 492 ADMARI SCHUHLI PRIMO DA SILVA 19/04/1980

2º 341 MARIA JOSÉ SCEPANSKI SEQUINELLE 24/05/1978

3º 401 MAIARA ASSUNÇÃO 27/08/1985

4º 250 ELISANGELA DE FATIMA DA SILVA CARNEIRO 02/01/1981

5º 363 THAIS ADRIELI LINHARES EURICH 25/02/2005

6º 306 MAYKE LOPES DE SOUZA 10/07/1996

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

1º 366 LAISE FARAGO 08/07/1991

 
b) Da Classificação Afrodescendente:

 
c) Da Classificação PcD:
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